報道関係各位

中国

グローバルネットビジネス
ニッセン

株式会社ニッセン（本社：京都市南区

省人民大会堂で開催された第 8 回ネットビジネス

ループ）におきまして、2011 年度のグローバル

したのでお知らせいたします。

ネットビジネス大会は、グローバル

優秀な TOP10 ネット企業家を表彰する

る趣旨のもとに行われております。今回

普及や中国における電子商取引の発展

今回の受賞について、ニッセンは、

とデザイン性により、幅広い年齢層の

たグローバル EC サイトを起点にした優

ネルを提供していることを評価していただきました

らなるブランド認知度を高めていきたいと

         【ご参考】2011 年度全球十佳网商

本件本件本件本件にににに関関関関するするするする詳細詳細詳細詳細はははは下記下記下記下記までおまでおまでおまでお問問問問いいいい合合合合わわわわ

     広報企画チーム

Tel.(075) 682-6109、090-5127-2433  Fax.(075)6

〒601-8353  京都市南区吉祥院這登中町

Copyright 2011 Nissen Co., Ltd. All Rights Reserved

中国電子商務協会主催

ネットビジネス大会でででで TOP10
ニッセングローバル EC サイトの取組みを評価

京都市南区）の代表取締役社長である佐村信哉が、9 月 9 日

ネットビジネス大会（第八届网商大会、主催：中国電子商務協会

グローバル TOP10 ネット企業家（全球十佳网商）として

グローバルなネットビジネスマーケットにおいて、「誠実、透明、責任

ることで、数多くの優秀なベンチャー経営者に夢を追

今回で 8 回目を迎えるネットビジネス大会では、電子商取引

発展など、新たな商業文化を創出する重要な役割を担

、常時 2 万アイテムを超えるアパレル、インテリア・雑貨

の人々にトレンドファッションを提供していることや、201

優れた海外事業戦略により、中国の消費者に便利な

いただきました。ニッセンといたしましては、今回の受賞

いきたいと考えております。

 http://www.aliresearch.com/aliws/news_details.php?id=135

わわわわせくせくせくせくださいださいださいださい。。。。

チーム 浪花 勝史／小田 一宏

Fax.(075)662-5042  E-mail. nissen-koho@nissen.co.jp   URL.

京都市南区吉祥院這登中町18

Copyright 2011 Nissen Co., Ltd. All Rights Reserved

2011 年 9 月 13 日

株式会社ニッセン

TOP10 受賞

日に中国杭州市の浙江

中国電子商務協会・アリババグ

として日本人で唯一受賞しま

責任」を持ち合わせる

追いかける舞台を提供す

電子商取引の理念と知識の

担っております。

雑貨などの豊富な品揃え

2010 年 9 月にオープンし

な海外ショッピングチャン

受賞を機に中国国内でのさ

http://www.aliresearch.com/aliws/news_details.php?id=135

                 以上

URL.www.nissen.jp